PHỤ LỤC
SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH

 BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN
TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tây Ninh, ngày      tháng      năm 2025

THỜI GIAN THỰC HÀNH CHUYÊN MÔN Y

(Đính kèm Quyết định số:       /QĐ-BVYDCTTN ngày     tháng     năm 2025)

STT Họ và tên người
thực hành

Ngày tháng,
năm sinh Khoa thực hành Thời gian thực hành Người  hướng dẫn thực hành

Khoa Phục hồi chức năng
03 tháng

Từ 01/10/2025 đến
31/01/2026

- Bs. Phan Thanh Quốc
Trình độ chuyên môn: BS YHCT

Công tác tại Khoa PHCN

Khoa Nội TH-Nhi
02 tháng

Từ 01/02/2026 đến
30/04/2026

- Bs. Nguyễn Võ Thùy Vy
Trình độ chuyên môn: BS YHCT
Công tác tại Khoa Nội TH-Nhi

Khoa Dược
01 tháng

Từ 01/05/2026 đến
30/06/2026

- Ds. Trương Thị Tuyết Nga
Trình độ chuyên môn: Dược sĩ CKI

Công tác tại Khoa Dược

1 Võ Thành Đạt 24/02/1999

BV Đa khoa Tây Ninh
03 tháng

01/7/2025 đến
30/20/9/2025

Giới thiệu cá nhân tự liên hệ thực
hành

+

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
    - Khoa,Phòng liên quan;
    - Lưu: VT, P.KHTH-CNTT.

Võ Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T14:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<vothanhlong.yte@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:18:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:18:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:18:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!